

PROTOKÓŁ Nr XXIII / 2016

spisany z sesji Rady Gminy w Czarnocinie
w dniu 07 czerwca 2016r.

Rozpoczęcie obrad - godz. 8⁰⁰

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Warszawa. Powitał wszystkich na obradach sesji. W obradach udział wzięło 11 radnych. Nieobecni to : Pan Bączek Waldemar, Pan Fortuna Jan, Pan Łudzik Marcin, Pani Nowacka Anna. Ponadto uczestniczyli : Pani Wójt, Pani Sekretarz, Pan Skarbnik. Porządek obrad został przegłosowany w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Porządek obrad :

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
5. Podjęcie uchwał.
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad :

Ad.1. Punkt ten został opisany w pierwszej części niniejszego protokołu.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej sesji jest do wglądu w biurze Rady.

Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty przez Radę.

Ad.3. Interpelacje i zapytania radnych.

Nie było zapytań.

Ad.4. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.

1/ Pani Wójt podpisała umowy z Urzędem Marszałkowskim na 7 odcinków dróg z programu PROW oraz z wykonawcami.

Drogi z zarządzania kryzysowego : 2.06.br odbył się przetarg na drogę Malżyce-Budziszowice. Przetarg na drogi Kolosy – Stawiszycy i Malżyce - Górki odbędzie się dzisiaj.

2/ W sprawie Ośrodka Zdrowia – na wspólnym posiedzeniu Komisji uzgodniono, że Pan Kierownik Ośrodka będzie przygotowywał wniosek na pierwszy konkurs dotyczący infrastruktury zdrowotnej, natomiast Urząd Gminy zajmie się wnioskiem na drugi konkurs dotyczący termomodernizacji. Pan Kierownik skontaktował się z osobą, która może przygotować taki wniosek ale nie wyraża zgody na opłatę za opracowanie.

Po rozmowach z osobą, która może wykonać studium wykonalności, Pani Wójt proponuje aby obydwie zadania połączyć jako zakres wykonania remontu wewnętrznego i elewacji w ramach jednego wniosku, a wkład własny byłby z budżetu gminy przekazany Panu doktorowi drogą dotacji.

3/ W sprawie chodnika w Krzyżu przy drodze nr 776 – Pani Wójt zapoznawała z treścią pisma

z Wojewódzkiego Zarządu Dróg na wcześniejszej sesji. Obecnie Zarząd powiadomił, że mają środki na wykonanie chodnika od P.Samburów do skrzyżowania i dalej do P.Gruszki.

Z naszej strony były uzgodnienia od P.Pustelnika do wjazdu i dalej do P. Gajdy.

Po tej informacji Pan Pustelnik zarzucił, że jest to celowe ze strony Urzędu, co nie miało miejsca, ponieważ była to decyzja Zarządu Województwa.

Pani Wójt zaproponowała, że Urząd Gminy przeznaczy środki na projekt z budżetu gminy i będzie partycypował w kosztach wykonania chodnika do Pana Pustelnika, którego długość wynosi ok. 100m.

4/ Będziemy zmieniać przebieg krótkiego odcinka drogi w Michałowicach. Chodzi o przywrócenie drogi na działce gminnej i oddanie Państwu Tomasikom tej, która jest użytkowana jako droga.

5/ Jesteśmy w trakcie rozwożenia tłucznia.

Jeśli ktoś posiada gruz z rozbiórki budynku, Pani Wójt prosi o zgłoszenie, moglibyśmy wykorzystać go na drogi.

6/ Zakup samochodu dla OSP W Sokolinie jest jedynym zakupem inwestycyjnym na terenie Powiatu. Do Urzędu zaczęły wpływać już środki z dofinansowania.

7/ Mieszkańcy Kolos zwrócili się z prośbą o skierowanie autobusu aby zabierał kilkoro dzieci z drogi prowadzącej w kierunku Brodka.

Pani Wójt zleciła pracownikom objazd kontrolny z przewoźnikiem i przygotowanie notatki służbowej w tym temacie. Z notatki wynika, że cofanie autobusem na obydwu skrzyżowaniach w warunkach letnich jest na tyle niebezpieczne, że przewoźnik nie wyraża zgody zawracania w tym terenie. Mimo chęci zabierania dzieci, nie możemy narażać innych na niebezpieczeństwo. Była już sytuacja, że autobus w tym miejscu znalazł się w rowie.

8/ 04.06.br organizowany był dzień dziecka w Michałowicach. Program przygotowały Panie z Biblioteki. Dzieci miały poczęstunek i książeczki na pamiątkę.

9/ 05.06.br mieliśmy jubileusz Koła Gospodyń Wiejskich w Cieszkowach. Pani Wójt dziękuje za udział i organizację uroczystości.

10/ 26.06.br będzie organizowany konkurs pieśni patriotycznej., tradycyjnie już w naszej gminie.

11/ 03.07.br odbędzie się jubileusz OSP w Miławaczach.

Pani Wójt oczekuje zaangażowania miejscowych stowarzyszeń przy organizacji uroczystości, ponieważ pracownicy gospodarczy nie zdołają wykonać tak dużego zakresu do porządkowania.

12/ Od dzisiaj trwa alarm dotyczący włączenia syren (ćwiczenia), dlatego zostali powiadomieni sołtysi aby mieszkańcy nie byli przerażeni. W Urzędzie Gminy będą dyżury do czwartku na wypadek wystąpienia komunikatu o uruchomieniu syren.

Ad.5.Podjęcie uchwał.

1.Uchwała Nr XXII / 145 / 2016 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2016 rok została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

2.Uchwała Nr XXIII / 146 / 2016 w sprawie przyjęcia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2037 została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Pan Przewodniczący Rady zapoznał radnych, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Piotrowskiego Wiesława istnieje konieczność zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji.

Proponuje uzupełnić składy nowo wybranym radnym Panem Grudniem Bogdanem.

Państwo radni przychyliłi się do propozycji Pana Przewodniczącego Rady.

3.Uchwała Nr XXIII / 147 / 2016 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

4.Uchwała Nr XXIII / 148 / 2016 zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

5.Uchwała Nr XXIII / 149 / 2016 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/144/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2016 roku została przegłosowana w głosowaniu jawnym

jednogłośnie.

6.Uchwała Nr XXIII / 150 / 2016 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu została przegłosowana w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Ad.6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Nie było zapytań

Ad.7. Sprawy różne.

Pan Skarbnik przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015 rok, omawiając każdy jego dział.

Pan Kwiecień Zbigniew prosi o przedłużenie do 23 godziny oświetlenia ulicznego przez okres letni.

Pani Wójt poinformowała, że jutro odbędzie się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, z uwagi na zmianę organizacyjną placówki.

Ogłoszono wyniki sprawdzianu w szkołach podstawowych. Nasza gmina zajęła trzecie miejsce w Powiecie.

Państwo Szot z Będziak zgłosili potrzebę nowej drogi asfaltowej w Będziakach ale obecnie musimy zabezpieczyć środki na drogi już zaplanowane.

Przygotujemy dokumenty do projektów oczyszczalni przydomowych.

Ad.8. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy o godz. 9⁵⁰ zamknął obrady sesji Rady Gminy.

Protokolant
Joanna Bandura



Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Warszawa

